
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC  

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

 

     Số: 903/QĐ-ĐHCNTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng  12   năm 2019 

                                 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử nhân sự Thư ký hành chính giúp việc Hội đồng trường  

Trường Đại học Công nghệ Thông tin nhiệm kỳ 2019-2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (CNTT) thuộc Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM); 

Căn cứ Quyết định số 86 /QĐ-ĐHQG ngày 1  tháng 8 năm 2016 của Giám đốc 

ĐHQG-HCM về việc  an hành Quy chế t  chức và h ạt động của trường đại học thành vi n 

và  h a tr c thuộc ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-ĐHQG ngày 11 tháng 9 năm 2019 của Giám đốc Đại 

học Quốc gia TP.HCM về việc công nhận Hội đồng trường Trường Đại học CNTT nhiệm  ỳ 

2019-2024; 

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-ĐHQG ngày 11 tháng 9 năm 2019 của Giám đốc Đại 

học Quốc gia TP.HCM về việc công nhận các chức danh Hội đồng trường Trường Đại học 

CNTT nhiệm  ỳ 2019-2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng T  chức - Hành chính,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các thành vi n có tên sau th c hiện nhiệm vụ Thư  ý hành chính giúp việc 

Hội đồng trường Trường Đại học Công nghệ Thông tin nhiệm  ỳ 2019-2024:  

1. ThS. Bùi Mộng Thúy, Phó Trưởng phòng TCHC.   

2. ThS. Hồ Thị Thanh Thả , Chuy n vi n phòng QTTB. 

Điều 2. Quyết định có hiệu l c  ể từ ngày  ý. 

Điều 3. Các Ông/ Bà Trưởng phòng T  chức-Hành chính, các thành vi n Hội đồng 

trường Trường Đại học CNTT và các cá nhân có t n ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TCHC 

 

 

            HIỆU TRƯỞNG 

 

          (Đã ký)     

   

  

             Nguyễn Hoàng Tú Anh 

 


